
Elektronische Waage PPA



C /  Murcia, 35. Nave G  ·  Polígono industrial Can Calderón  ·  E08830  Sant Boi de Llobregat  ·  Barcelona. Spain
Tel.  :  + 34 93 654 32 32  ·   Fax :  + 34 93 654 16 62  ·   http://www.davicia.com  ·   e-mail .  info@davicia.com

TEL. +34 936543232
BARCELONA - SPANIEN

C/ MURCIA, 35G

09:55 24/05/04

-----------------------

I.M.C. 26,3
-----------------------

-----------------------

-----------------------

KEINE AUTOMEDIKATION
ZIEHEN SIE IHREN ARZT
ODER APOTHEKER ZU RATE

GROSSE 1,90 m

GEWICHT 95,000 kg

-----------------------

:

INDEX FUR KORPERMASSE

UNTER 19:
VON 19
UBER

28: IDEALES IMCBIS
UBERGEWICHTDE 28

NIEDRIGES GEWICHT

GEWICHT UND GROSSE
EMPFOHLEN

MANN FRAU

189
190
191

88,5
89,5
90,5

<->
189
190
191

84,1
85,0
85,9

cm kg cm kg

:

DAVI & CIA

:

Technische daten

Mechanische Daten
Hergestellt aus sehr widerstandfähigem Blech.
Polyurethan Plattform
Münzauffangkasten mit grösser Kapazität (1.300
Münzen ca.)
Gestell aus verstärktem Blech mit Drei-Punkt-
Verschlusssystem und Sicherheitsgur t.
Grosse Stabilität und Widerstandsfähigkeit.

Technische Daten
Wiegung bis zu 225 kg. (500 lbs) mit Unterteilungen
für 100 Gr. (0,2 lbs)
Misst die Größe mit Sonar von 0 bis 200 cm (6
Fuß 7 Zoll) mit Unterteilungen von 1 cm (0,6 Zoll)
Automatisches Kalibrierungssystem.
Elektronische Multi-Münzaufnahme, die bis zu
sechs verschiedene Münzarten aufnimmt.
Ausgedrucktes Ticket mit Angabe von Gewicht,
Größe, Körpermassen-Index, Idealgewicht,
Kalorienverbrauch und Kalorientabelle pro Fitness-
Trimmen.
Lautlos arbeitende, thermische Druckvorrichtung
mit abgetrennten Ticket.
Sichtung der Daten auf dem grafischen LCD
Bildschirm Eingebaute interaktive Führung für die
Anwendung des Apparates durch Sichtanzeige.
Zubehör Säuglingswaage. Unterteilungen in 10 Gr
(0,02 lbs)
Ablesevorrichtung für Chipkarte. Aufladbar mit
Kredit, ohne die Notwendigkeit Münzen zu
verwenden. Ermöglicht es dem Anwender eine
historische Aufzeichnung der gemessenen Werte
zu verwahren.

Farben
Weiss

235    x    37     x    58  cm
(Tiefe)(Höhe) (Breite)

Gewicht: 70 Kg.

Verbrauch: 40 W

120/230 Vac – 50/60 Hz

Elektronische Waage PPA


