



Elektronische Waage PPA



Elektronische Waage PPA

Mechanische Daten

- Hergestellt aus sehr widerstandsfähigem Blech.
- Polyurethan Plattform
- Münzauffangkasten mit grösser Kapazität (1.300 Münzen ca.)
- Gestell aus verstärktem Blech mit Drei-Punkt-Verschlussystem und Sicherheitsgurt.
- Grosse Stabilität und Widerstandsfähigkeit.

Technische Daten

- Wiegung bis zu 225 kg. (500 lbs) mit Unterteilungen für 100 Gr. (0,2 lbs)
- Misst die Größe mit Sonar von 0 bis 200 cm (6 Fuß 7 Zoll) mit Unterteilungen von 1 cm (0,6 Zoll)
- Automatisches Kalibrierungssystem.
- Elektronische Multi-Münzaufnahme, die bis zu sechs verschiedene Münzarten aufnimmt.
- Ausgedrucktes Ticket mit Angabe von Gewicht, Größe, Körpermassen-Index, Idealgewicht, Kalorienverbrauch und Kalorientabelle pro Fitness-Trimmen.
- Lautlos arbeitende, thermische Druckvorrichtung mit abgetrennten Ticket.
- Sichtung der Daten auf dem grafischen LCD Bildschirm Eingebaute interaktive Führung für die Anwendung des Apparates durch Sichtanzeige.
- Zubehör Säuglingswaage. Unterteilungen in 10 Gr (0,02 lbs)
- Ablesevorrichtung für Chipkarte. Aufladbar mit Kredit, ohne die Notwendigkeit Münzen zu verwenden. Ermöglicht es dem Anwender eine historische Aufzeichnung der gemessenen Werte zu verwahren.

Technische daten

235 x 37 x 58 cm
(Höhe) (Breite) (Tiefe)

Gewicht: 70 Kg.

Verbrauch: 40 W

120/230 Vac – 50/60 Hz

Farben

Weiss


DAVI & CIA
C/ MURCIA, 35G
TEL. +34 936543232
BARCELONA - SPANIEN
09:55 24/05/04

GEWICHT: 95,000 kg
GROSSE : 1,90 m

I.M.C. 26,3
INDEX FÜR KÖRPERMASSE
UNTER 19: NIEDRIGES GEWICHT
VON 19 BIS 28: IDEALES IMC
ÜBER DE 28 : ÜBERGEWICHT

GEWICHT UND GROSSE
EMPFOHLEN

MANN	FRAU		
cm	kg	cm	kg
189	88,5	189	84,1
190	89,5	190	85,0
191	90,5	191	85,9

KEINE AUTOMEDIKATION
ZIEHEN SIE IHREN ARZT
ODER APOTHEKER ZU RATE

 **UL US LISTED**

